Band VIII., Nr. 2778, Seite 102-103

Graf Mangold in Nellenburg beurkundet, dass Heinrich von Wildenfels dem Kloster Beuron die Vogtei in Irndorf mit den zugehörigen Gütern und Leuten um 6 Mark Silber verkauft hat.

Mühlheim, 1278. März 31.

Universis, ad quorum audientiam presens scriptum pervenerit, Mangoldus comes in Nellenburc salutem et notitiam subscriptorum. Omnia, que geruntur, ne labente tempore simul elabantur¹, fulciri debent testimonio litterarum. Noverint igitur tam presentes quam posteri, quod H[einricus] dictus de Wildenvelze² reverendo in Christo domino . . . preposito et conventui de Burain ordinis sancti Augustini Constantiensis dyocesis advocatiam ville dicte Urendorf, ad quam videlicet advocatiam hec bona pertinent, que . . . Rinwil et F., Ber. et H. fratres dicti die Lofer, item Iunta et³ Mehtildis filia sua et . . . dicta Gremelin et liberi eiusdem, Die. dictus Bahtal, Cu. dictus Burste, nunc possident, proprie possidendam pro sex marcis argenti iuste dedit venditionis titulo ad emendum. Hos etiam homines, videlicet Mehtildim de Urendorf et Hedewigem filiam suam, item Rinwil ., ⁴ F., Ber ., H. fratres dictos die Lofer filios eiusdem, Iuntam de Urendorf et Mehtildim filiam suam, Irmengardim dictam die Gremelin ac liberos eiusdem dictus prepositus comparavit. Verumtamen si quis dictum prepositum ac conventum de Burain super emptione advocatie predicte iure spirituali sive civili seu consuetudinario voluerit impugmare, nos vero comes de Nellenburc et dominus H[einricus] de Rordorf, Wal[therus] et H[einricus] dicti de Wildenvelze fratres pro ipsis nos obligamus presentibus secundum iustitiam responsuros. Huius rei testes sunt hii: dominus H. dictus de Ebingin, dominus F. sacerdos in Mulhain, Ber[toldus] dictus Siebenstunt scultetus in Mulhain, dominus custos de Burain, dominus H. dictus de Lubertingen, item Arnoldus de Kolbingen, Egeno de Mulhain, Ber. cellerarius de Tuttelingen, H. dictus der Winkeler, Ber. dictus Schencinch, Albrechtus advocatus, Ber. Wiph, H. dictus de Ansmutingen, Ul. de Emingen⁵, Bur. Rinwil, Bur. dictus der Meisener. In huius enim emptionis securitatem seu evidentiam plenioram nos hanc cedula fecimus nostri sigilli

¹ *elabentur.*

² Das um 1900 so genannte Lenzenschlössle, Burgstall bei Thiergarten, bzw. die abgegangene Burg bei Leibertingen.

³ *et* ist zweimal gesetzt.

⁴ *Rinwil* mit Abkürzungsstrich durch das *l*.

⁵ Wohl eher Emmingen, Emmingen-Liptingen, TUT als Emmingen, Nagold, CW.

II

munimine roborari.

 Datum in Mulhain, anno domini MCCLXX
octavo, feria quinta⁶ post Letare.